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I kyrkjene på Askøy er det jamleg lunsj-
konsertar, syng med-kveldar, musikkafé, 
babysong og småbarnssong, ulike 
konsertar gjennom året, og sjølvsagt er 
musikk og song også eit viktig element  
i gudstenester, vigsler og gravferder.

Ferskast i mitt musikkminne er 
CREDO-messa, ei gudstenestemesse 
komponert av Tore W. Aas for Oslo 
Gospelkor, her på Askøy nyleg framført 
av prosjektkor, solistar og band med 
dyktige musikarar. I ei så godt som full-
sett Strusshamn kyrkje vart det ei stor 
oppleving både for deltakarar på podiet 
og i benkeradene. 

Dagen etter var det lunsjkonsert i 
Tveit kyrkje med Kristin Brynjulvsrud 
på piano og vokal: Grieg – med noko 
attåt. Vi fekk høyre fleire av det som 
vert omtala som Grieg sine aller 
vakraste «lyriske stykke for piano», som 
«Sommarfugl», «I heimen» og kjærleiks
erklæringa «Til våren». Brynjulvsrud 
fortel at Grieg komponerte desse 
stykka i København, i lengsel etter 
heimlandet. Til ein ven skriv han: «Den 
stille glede over alt som er der oppe, 
var det som ble til toner». 

Brynjulvsrud song og fleire songar, 
blant anna «Vår beste dag» av Erik Bye. 
Ho innleier med at teksten handlar om å 
lytte, men alt ein skal lytte til er lydlause 
fenomen. Det har eg aldri tenkt på, men 
det gir meining når vi og får høyre at 
songen vart skrive til eit jubileum for 

Stiftelsen Signo for døve. For meg får 
songen med dette eit nytt innhald. 

Det å lytte til musikk kan røre ved 
ulike strengar hos oss mottakarar, men 
musikken gjer noko både med hjernen 
og med kjenslene våre, anten han er 
glad eller trist, roleg eller energisk, inn-
haldsmetta eller utan ord. Det å synge 
saman med andre gir fellesskap og til-
høyrsle. Det å øve saman med andre, 
fram mot ei framføring, gir meistring og 
glede over å skape noko saman.

NRK-serien «Demenskoret» har i vinter 
bergtatt og rørt heile landet, og serien 
stakk av med den gjeve publikums
prisen under årets Gullrute-utdeling. På 
spørsmål om kva musikken gir, svarer 
ein av deltakarane: «Når eg er i musikk
en har eg det berre godt». I vår fekk 
Askøy sitt eige demenskor, og det blir 
å høyre og sjå på lunsjonsert måndag 
5. juni i Strusshamn kyrkje, saman med 
våre musikalske diakonar. 

Musikk er viktig for menneske, også  
i kyrkja. Musikk og song kan gi innhald 
og gode opplevingar til menneske 
gjennom heile livet.

I kapittel 15 av Lukasevangeliet 
forteller Jesus tre lignelser – om 
sauen som gikk seg bort og ble 
funnet igjen, om sølvmynten 
som ble mistet og funnet igjen, 
og om den bortkomne sønn. 
Disse tre lignelsene handler alle 
om at mennesker som har holdt 
seg vekke fra Gud, vender om.  

Jeg underviser søndagsskole for 
barn i barnehagealder, og disse 
lignelsene er fine å bruke for å 

vise barn hvor mye Gud bryr seg 
om hvert enkelt menneske.

Tenk at han leter og leter, og 
aldri gir opp å vente på oss! Barn 
skjønner hvor viktig det er at 
noen har omsorg for dem, og 
aldri slutter å elske dem. Barnas 
liv er avhengig av det.

Sammen med barna kan vi 
forestille oss den gleden i him-
melen! Stelles det i stand fest, 

kanskje? Gud, Jesus og englene 
er selvfølgelig med. Tenk så mye 
glede for ett enkelt menneske! 
For hver og en som vender om! 
Himmelen tegnes for oss som et 
sted man gjerne vil være.

Vi voksne kan nok føle på at vi er 
blant de nittini som ikke bringer 
så mye glede. Men vi er likevel 
invitert til festen, og vår plass 
hos Gud er trygg. 

Marte Hammer Endal
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Leder

Bilde forside: Godtfred 
Haugland takker av som 
sokneprest og blir pensjonist, 
mens David Skutlaberg tar 
over og blir den nye sokne-
presten i Strusshamn.  
Foto: Håkon Andersen

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen
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«Jeg sier dere: På 
samme måte blir 
det større glede i 

himmelen over én 
synder som vender 
om, enn over nittini 
rettferdige som ikke 

trenger omvendelse.»

(Lukas 15,7)
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«Dette er dagen som Herren har gjort; la 
oss juble og glede oss på den!» Kirken har 
feiret pinse siden ca. år 200 e.Kr. Først var 
det bare en enkelt søndag, på Herrens dag. 
Pinse blir i dag, som da, feiret den femti­
ende dagen etter Kristi oppstandelse påske­
morgen. Ordet pinse er hentet fra gresk, 
pentakoste = den femtiende.  Budskapet 
i pinsehøytid, likesom jul og påske, for­
kynner noe glederikt som Gud har gjort  
i historien, en gave til alle mennesker. 

I pinsen får vi høre at Herren har omsorg 
for sine: «Jeg vil ikke la dere bli som 
foreldreløse barn», sier Jesus. «Jeg kommer 
til dere!» og så sender Jesus sin Talsmann, 
Den Hellige Ånd, livspusten i troens liv. 

Herren er til stede der Ordet om Jesus 
Kristus forkynnes, og han gir nytt liv ved 
sin Ånd. Herren gir tolkning, forståelse og 

oppdragelse gjennom Bibelordene. Herren 
gir også utrustning og fornyelse ved Den 
hellige Ånd, mens du leser og hører. Vi er 
ikke overlatt til oss selv. Gud gir oss felles­
skap i alt. 

Derfor samles vi om Herren i Kirkens 
fellesskap og oppmuntrer hverandre ved 
det.

Pinsedag er Kirkens høytid og lovpålagt 
flaggdag ved alle offentlige bygninger i 
Norge. I vår kulturelle historie er det også 
gitt fridag med mulighet til å gå til guds­
tjeneste og feire i fellesskapet. 1. pinse­
dag betraktes som Kirkens fødselsdag. Da 
sendte Gud sin Hellige Ånd og grunnla 
den verdensvide Kirken. Den holdes oppe 
med alle de troende, som levende stener, 
ved Den Hellige ånds gjerning blant oss. 
Det er stor grunn til vedlikehold og for­

nyelse av Kirken og høytiden for oss som 
«sokner til kirken».

Kirkens Herre skaper og opprettholder 
den troende forsamling ved Ordet og 
Sakramentene. Det betyr at Bibelen, dåpen 
og nattverden er konstituerende i den 
norske folkekirke, som i alle evangelisk-
lutherske kirker. Den hellige Treenigheten: 
Skaperen, Frelseren og Den Hellige Ånd 
tilbes og lovsynges stående med høytidsvers 
i gudstjenesten. La oss benytte høytidene 
og gi rom for feiringen i våre liv.

Varm vårhilsen fra 
Gunnar Kolaas, 
vikarprest

Når vi feirer fødselsdager eller 17. mai, sier vi gjerne «Gratulerer med 
dagen» og gir kanskje et smil til den vi møter da. Vi setter ut vårt flagg og lar 
det vifte flott i vinden. Pinsehøytiden inkluderer både vinden og Den Hellige 
Ånd, bursdagen og flaggheising hos oss. Hvordan feirer du pinse?

Gratulerer med dagen!
Illustrasjonsfoto: Glassmaleri av František Sequens / Pixabay
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I 2018 ble Godtfred Haugland spurt om å 
bli sokneprest i Strusshamn menighet, noe 
han sa ja til med en gang. 

– Som sokneprest har du mulighet til å 
sette dagsorden; noe jeg savnet de årene jeg 
var seniorprest i Vesthordland prosti. 

For presten i Strusshamn har ikke gått 
den helt vanlige veien etter at han ble 
ordinert som prest i 1982. Mye av grunnen 
til dette var boplikten som mange sokne­
prester måtte forholde seg til. 

– Vi hadde en tomt på hjemstedet i Ytre 
Arna som vi kunne bygge på, og da vi 
flyttet fra Oslo var jeg så heldig at jeg fikk 
gode vikariater i Bjørgvin bispedømme.  
I dag er boplikten borte og dermed ble 

det enkelt for meg å si ja til en sokneprest­
stilling, men jeg ville ikke sagt ja til mange 
andre enn Strusshamn menighet, sier han 
og smiler. – Jeg ble kjent med Strusshamn 
i tiden som seniorprest og visste at menig­
heten ligner mye på Åsane som jeg forlot 
etter 16 år. Med dyktige medarbeidere og 
mange frivillige, ble det enkelt for meg å 
si ja.

Større variasjon på gudstjenestene
Og han har trivdes godt, kanskje spesielt  
å jobbe med ulike gudstjenester. 

– Jeg er glad i å preke, men jeg er også 
glad i å feire gudstjeneste med alle de 
mulighetene som liturgien gir. Jeg har i 
samarbeid med andre ansatte, prøvd å 
lage en større variasjon på gudstjenestene. 
Vi har hatt Oase-gudstjenester, messe for 
de forfulgte, ulike gudstjenester for barn, 
fokus på misjon og prøvd å få til en større 
musikalsk bredde. Og sammen med alle de 
frivillige i menigheten, opplever jeg at vi 
har økt kvaliteten på gudstjenestene.

Pandemien satte oss tilbake
– Er det noe du kunne tenkt deg å gjøre 
annerledes?

– Nei, egentlig ikke. Det har vel gått slik 
som jeg hadde tenkt. Unntaket må være 
pandemien som satte oss tilbake, men nå 
er vi heldigvis på vei opp igjen. Jeg er blant 
annet veldig glad for at vi har fått i gang 
igjen søndagsskolen og startet med strøm­
ming av gudstjenestene våre, men jeg tror 

ikke at vi er tilbake på 2019-nivå før et 
stykke inn i 2024.

Hadde ikke planlagt å bli prest
Godtfred Haugland hadde tenkt seg en 
teknisk utdannelse, men i gymnas-tiden ble 
det mer og mer tydelig for ham at det var 
prest han skulle bli. 

– Jeg ba til Gud om at hvis han ville at 
jeg skulle gå i den retningen, måtte han i 
det minste gi meg lyst til å studere teologi. 
Lysten kom, og jeg har aldri angret. Gud 
har opp gjennom årene lagt til rette for 
meg. Etter som jeg også har en bedrifts­
økonomisk utdannelse, kunne jeg nok 
hatt en bedre betalt jobb, men å reklamere 
for Toro-supper ville nok ikke vært noe  
for meg, sier han med et lurt smil.

Ligger til rette for å vokse
For Strusshamn menighet håper han at 
«middag på en hverdag» kommer godt  
i gang igjen, minst hver 14. dag. 

– Det å satse på barnefamilier og knytte 
aktiviteter rundt «middag på en hverdag», 
vil være en god strategi framover. Og med 
en ung prest som David Skutlaberg, et godt 
menighetsråd, gode medarbeidere og med 
hjelp fra mange frivillige, tror jeg alt ligger til 
rette for at Strusshamn menighet skal kunne 
vokse, mener pensjonisten, som nå endelig 
skal få tid til å fullføre noen av de mange 
byggeprosjektene sine, ligge i solgangsbrisen 
ute på fjorden og fiske og ikke minst få mer 
tid til å reise for å besøke familie.

Godtfred Haugland 
kunne ha blitt 
pensjonist tidligere, 
men han har trivdes så 
godt som sokneprest 
i Strusshamn at han 
ble der noen år lengre 
enn han måtte. I juni 
går han av og trer inn i 
pensjonistenes rekker. 
Tekst: Johannes Kyte
Foto: Håkon Andersen

Godtfred Haugland
Ble ordinert som prest i 1982

Kretssekretær i Oslo Akershus 
Søndagsskolekrets fra 1982

Freelance-prest / vikarprest i Bjørg-
vin bispedømme fra 1989

Prostiprest i Nordhordland prosti 
fra 1993

Kapellan og sokneprest (de siste 
årene) i Åsane menighet fra 1996

Seniorprest i Vesthordland prosti 
fra 2012

Sokneprest i Strusshamn fra 2018

Har også en bedriftsøkonomisk 
utdannelse fra 1988

Gift med Grethe Haugland

Har tre barn og seks barnebarn

Savnet å være sokneprest
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– Jeg er spent, men samtidig gleder jeg 
meg til å begynne. Jeg gleder meg til å 
bli bedre kjent med folk i menigheten, 
feire gudstjeneste sammen, være med på 
«middag på en hverdag», Fredagsklubben 
eller på et formiddagstreff. For det er 
menneskene i kirken som utgjør kirken, 
sier David Skutlaberg.

Bor i menigheten
David bor i dag på Krokåsfeltet sammen 
med sin Hanna. Det betyr at de bor  
i soknet. 

– Jeg tror det å bo der kirken er, vil føre 
til at det blir lettere å få en tilhørighet.  
Vi kan faktisk gå sammen til kirken. 

Han håper også at det blir tid til å enga­
sjere seg i lokalsamfunnet. 

– Jeg har blant annet vært med på hjorte­
jakt allerede, og jeg håper at jeg skal ta 
«Askøy på langs» etter hvert. 

Men han ser også en del utfordringer. 
– Når jeg sitter på bussen, skal jeg da ta 

kontakt med folk, eller skal jeg sitte med 
hodetelefonene på? Vil de føle at jeg trenger 
meg på? Kommer jeg til å bli sett på som 
prest hele tiden? Samtidig ser jeg at det å 
være prest ikke er en åtte-til-fire-jobb, men 
også en identitet.

Kall til å bli prest
David er oppvokst i en kristen familie som 
var engasjert både i kirke og bedehus. Han 
har gått i barnekor og ungdomsklubb og 
gikk i bedehus og kirke annenhver søndag. 
I sin ungdom tenkte han mye på det å bli 
misjonær og reise ut. Men etter hvert tenkte 
han at det å være misjonær kunne han også 
være her i landet. Du burde bli prest du, var 
det flere som sa til han.

– Etter hvert fikk jeg en del opplevelser 
som førte til et kall til å bli prest i Den 
norske kirke. Det er noe med bredden. Det 
å få møte mange forskjellige mennesker 

med ulike behov. Her er det folk som har en 
fast tro, men også de som er usikre og tviler. 
Jeg får også møte folk i ulike livssituasjoner. 
Blant annet føler jeg meg privilegert som 
får lov til å få være med de som har mistet 
sine kjære, der jeg blant annet kan peke på 
det håpet som alle vi kristne har.

Stort ansvar
– Strusshamn er en stor menighet med nesten 
10.000 medlemmer. Hvordan tror du det vil 
bli å være prest her?

– Jeg har stor respekt for det ansvaret jeg 
tar på meg. Jeg er ansiktet utad i menig­
heten, og jeg vil også stå til ansvar overfor 
Gud rent åndelig. Hvordan møter jeg alle 
disse menneskene? Hva skjer den dagen 
jeg må være til stede ved for eksempel store 
ulykker? Jeg har jo ingen erfaring med slikt, 
men samtidig har jeg heldigvis et stort 
kollegafellskap som jeg kan støtte meg til.

Hjelpe folk til tro
David forteller at det å være prest først og 
fremst er å hjelpe mennesker til tro. Hjelpe 
de til å tro på nåden. 

– Vi mennesker har lyst til å hjelpe til, 
men overfor Gud kan vi ikke annet enn å ta 

imot noe som er ferdiggjort. Dette har jeg 
lyst til å peke på. Butikkene har ofte store 
vinduer med flotte utstillinger som skal 
lokke deg inn, men når du har kommet 
innenfor er det kanskje ikke så flott likevel. 
I kirken er det små vinduer som er vanske­
lig å få øye på, men inne vil du oppdage 
at innholdet er både stort og relevant. Som 
prest vil jeg vise folk det flotte budskapet 
som kirken har, og gjøre vinduene litt 
større slik at folk kan få øye på den skatten, 
avslutter han.

I juni blir han ordinert 
som prest etter seks 
års studie i teologi, og 
i august blir han inn-
satt som sokneprest. 
David Skutlaberg fra 
Norheimsund blir den 
nye presten i Struss-
hamn kirke. 
Tekst: Johannes Kyte
Foto: Håkon Andersen

David Skutlaberg
Kommer fra Norheimsund

Gift med Hanna Ruud Skutlaberg

Bor på Krokåsfeltet

Tar avsluttende praktikum dette 
året ved Norsk Lærerakademi i 
Bergen

Har tidligere vært ungdomsprest og 
prestevikar i Tveit 

Ordineres av biskop Ragnhild Jepsen 
i Strusshamn kirke 25. juni, og inn-
settes som sokneprest 20. august.

Vil hjelpe 
mennesker 
til tro
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Gravplassarbeiderne er inne i en travel 
sesong. Det spirer og gror og gresset vokser, 
og med flere gravplasser rundt fem kirker 
er det store arealer som skal vedlikeholdes. 
Gravplassene på Askøy får mye ros for å 
være velholdte og flotte. Stelte graver med 
fin beplantning bidrar ikke minst til dette 
inntrykket.

– Ikke noe er så flott som velstelte og fine 
graver, sier Geir Kjerpeseth, som er drifts­
sjef på gravplassene. 

Gravstell og alternativer
Mange bor nært og har anledning til å 
besøke graven ofte og se til at det ser fint 
ut. Mens for noen pårørende gjør avstand 
eller andre grunner det vanskelig å se til 
gravene. 

– Har man ikke anledning til å plante 
på og stelle graven, er det like fint å fjerne 
bedet foran gravsteinen og bare la gresset 

få gro inntil steinen, sier kirkegårdsarbeider 
Tone Blytt. 

– Eventuelt kan man kjøpe gravstell­
tjeneste fra private aktører om man har 
anledning til det.

Et alternativ kan også være å benytte 
Navnet Minnelund, som er et felles grav­

minne med tilhørende gravfelt for urne­
graver. Navnet Minnelund finnes i dag 
på Skiftesvik, Tveit og Erdal gravplasser, 
men det legges planer for å få dette også på 
Ask og Herdla. På felles gravminne settes 
navneplater med navnet til avdøde. Det 
som måtte være av felles beplantning stelles 

Godt samarbeid om 
velholdte gravplasser

De som har sitt daglige arbeid på gravplassene på Askøy gjør sitt til at 
det skal se pent ut. Det gjør også de som har graver som de går og steller. 
Kirkegårdsbetjeningen gir tips til gravstell og enkle ting å huske på.
Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

De fleste gravene er velstelte og fine, spesielt på gravplassene med nyere graver.

Tone Blytt og Geir Kjerpeseth 
er opptatt av at gravplassene 
på Askøy skal se fine ut. Her 
er de avbildet ved Navnet 
Minnelund på Skiftesvik 
gravplass, der navneplatene 
ses på muren i bakgrunnen. 
Tone fjerner instinktivt 
avblomstrede blomster.
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Tips til beplantning 
på graver
Rolf Eide ved Eides Stauder gir a:mens 
lesere tips om planter for ulike 
sesonger, og også om planter som 
hjorten ikke spiser.

Sommer (etter frosten),  
spises ikke av hjorten

• Krypsolknapp (Sanvitalia) – gule små 
blomster, blomstrer hele sommeren, 
holdbar utover høsten.

• Fuksia – også kalt tåre, finnes i mange 
fargevarianter, blomster hele sommeren 
og utover høsten.

• Knollbegonia – mange ulike farger, 
blomstrer hele sommeren.

• Petunia – mange ulike farger, blomstrer 
hele sommeren.

• Spansk margeritt – mange vakre farger, 
blomstrer utover høsten.

Vanlige sommerblomster som ikke er 
hjortesikre: Stemorsblomst, fioler,  
nelliker, roser.

Høst, spises ikke av hjorten

• Høstlyng (Calluna) – ulike fargenyanser 
av rosa, lilla, grønt og hvitt, hardfør, 
blomstrer helt til frosten kommer.

Vinter/vår, spises ikke av hjorten:

• Vårlyng – januar til mai, hardfør og 
vintergrønn.

• Påskeliljer og pinseliljer – blomstrer i 
april–mai.

– Denne steinen er for liten. 
Får gressklipperen tak i den, 
kommer den som et prosjektil. 
Det sier seg selv at det kan 
være farlig, sier Geir Kjerpeseth.

Innimellom er det noen over-
grodde graver. – Har man ikke 
anledning til å stelle graven, er 
det like fint å fjerne bedet og 
bare la gresset få gro inntil stein
en, tipser gravplassarbeiderne.

av kirkegårdsbetjeningen. Det er ellers 
anledning til å plassere avskårne blomster 
og lys ved gravminnet.

– Navnet Minnelund er også et mer 
miljøvennlig alternativ. Det kreves ikke 
gravstein, og det trengs mye mindre areal 
for å anlegge et slikt gravminne, forklarer 
Geir Kjerpeseth.

Utfordringer med hjort
De fleste planter fint på gravene slik at det 
ser bra ut til ulike årstider. Og så kan man 
likevel være uheldig og få det ødelagt av 
hjort.

– Hjorten spiser blomster, røsker opp 
planter og kaster dem rundt, sparker i bed­
ene og ødelegger lykter – det kan nærmest 
se ut som hærverk, forteller Tone Blytt.

– Vi har et hjortproblem spesielt på 
Skiftesvik, Erdal nye og Tveit gravplasser. 
Vi har vært i kontakt med viltnemda i kom­
munen og fått dem til å endre på jaktvald 
slik at de grenser opp mot de aktuelle grav­
plassene. Det har gjort situasjonen bedre, 
forklarer Geir Kjerpeseth.

– Ellers henstiller vi folk til å høre med 
hagesentrene om å finne planter som 
hjorten ikke liker, sier Tone Blytt.

Mange besøker gravplassene
Gravplassene på Askøy er godt besøkt. På 
en normal dag er det 150–200 mennesker 
innom gravplassen på Skiftesvik, ifølge 
tellinger som ble gjort for en tid siden. 

– Mange bruker gravplassene som tur­
område, og mange lufter hunden. Det må 
de gjerne gjøre, det er fint at folk bruker 
gravplassene. Samtidig er det viktig at de 
med hund plukker opp hundebæsj og ellers 
ikke lar hunder gå i langt bånd og lar dem 
få markere rundt på gravsteiner. På denne 
måten holdes det triveligere for alle, sier 
Tone Blytt.

På alle gravplasser er det bossanlegg der 
det legges opp til sortering i enten restavfall 
eller kompost.

– Vi ordner selv med kompostavfallet og 
produserer ny, god jord som vi gjenbruker. 
Folk er stort sett flinke til å benytte de riktige 
avfallsspannene, men vi må stadig sortere ut 
plastposer, hansker, plastpotter, lykter og så 
videre fra komposten, så det er forbedrings­
potensiale, mener Geir Kjerpeseth. 

– Og i tillegg finner vi visne buketter og 
planter som er kastet innunder busker og 
trær rundt gravplassene, avfall som altså skal 
i komposten, legger Tone Blytt til.

Samarbeid om å holde 
gravplassene fine
I den travle gressklippesesongen kan de 
besøkende på gravene enkelt bidra til å lette 
arbeidet for kirkegårdsbetjeningen. 

– Mange plasserer vaser, hageredskaper 
og lysholdere bak gravsteinen. De tenker 
nok ikke over det, men når vi kommer med 
gressklippere og kantklippere står dette i 
veien. Ikke ser det pent ut heller for de som 
har gravene rundt. Hvis slikt skal oppbevares 
ved graven må det plasseres i eget bed, sier 
Tone Blytt. 

– Noen legger runde kantstein rundt be­
det foran gravsteinen. Hvis steinene er for 
små kan klipperen ta tak i steinen og sende 
den av gårde i stor fart, til fare for omgivel­
sene. Kantstein må minimum ha størrelse på 
10 x 10 cm. Likevel kan de skade knivene på 
gressklipperen om man kommer borti, så det 
beste er å ha bedplate eller nedfelt kantstein 
som flukter med bakkenivå. Da kommer vi 
mye bedre til og får klippet inntil, og det ser 
penere ut, forklarer Geir Kjerpeseth.

– Med godt samarbeid mellom oss som 
arbeider på gravplassene og alle som går og 
steller her, kan vi sammen få det til å se fint 
og velholdt ut, avslutter Tone Blytt.

Den nye gravplassen på Erdal 
er pent anlagt med veier og 
beplantning, og den har også 
fått Navnet Minnelund.
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Denne fine maiettermiddagen har fleire 
representantar for kyrkjelyden møtt fram i 
kyrkja for å vurdere kva stol dei skal velje til 
den nye kyrkjelydssalen. Stolane vert nøye 
vurdert og utprøvd, og småprat og kom­
mentarar summar: – Denne er litt høgare. 
– Her blir vi sittande å gynge. – Usikker på 
dette med armlene eller ikkje. – Denne har 
glattare overflate og er lettare å halde rein. 
– Denne har meir møterom-preg, medan 
denne er meir klassisk. 

Vil dekke mange behov
Dei fem bakarste kyrkjebenkane har blitt 
fjerna, og glasvegg og -dører skal setjast inn 
som eit skilje mot kyrkjerommet. I den nye 
salen skal det på plass bord og 50 stolar. 

– Det blir kjekt å få ein plass å ha kyrkje­

kaffi. Slik det no har vore står vi her i kø, og 
vi sit på dei bakarste benkane, seier Reidun 
Håpoldøy. 

Ved større gudstenester og konsertar 
kan ein ha stolrekker også i kyrkjelyds­
salen og slik innlemme plassen i kyrkje­
rommet. Kyrkjelydssalen vil elles gi rom 
for til dømes formiddagstreff, konfirmant­
undervisning og ulike arrangement for 
barn. Frå salen blir det i bakkant tilkomst 
til kjøkken på eine sida og to nye toalett 
på andre sida.

– Det har vore trasig i all slags ver og på 
isete føre å måtte gå utandørs og over til 
eit nytt bygg for å bruke toalettet. No blir 
det mykje greiare for eldre folk, for barn og 
for så vidt alle aldrar å ha tilgang til toalett 
innandørs, seier Randi Sørhaug. 

Treng bidrag til interiør
Behovet for å løyse dei praktiske utfordring­
ane i Herdla kyrkje har vore snakka om i 
årevis.

– Men når det først vart igangsett ein 
prosess, skjedde ting veldig fort, kommen­
terer Eirin Hansen Berg. 

Askøy kommune tildelte midlar til 
prosjektet, som vart igangsett i fjor, og 
byggearbeidet tok til i april i år og skal vere 
ferdig i sommar. Sjølv om kommunen har 
gitt tilskot til utbygginga, ser soknerådet 
at dei må finansiere ein del av interiør og 
utstyr via givarteneste. 

– Vi blir svært glade om nokon vil «gi ein 
stol» eller fleire, seier Ove Berland. – Vi opp­
fordrar både privatpersonar og bedrifter til å 
støtte den flotte katedralen vår på Herdla.

«Katedralen» nord på Askøy vert i desse dagar bygd ut med toalett, kjøkken 
samt at bakre del av kyrkja vert omgjort til kyrkjelydssal. No set soknerådet i 
gang stolaksjon: ver med å gi ein stol (eller fleire) til den nye kyrkjelydssalen! 
Tekst: Sigrun Landro Thomassen 
Foto: Håkon Andersen

Stolaksjon til Herdla kyrkje

GI EIN STOL TIL HERDLA KYRKJE
Kr 2500,- til VIPPS: 54035 eller kontonummer: 0530 20 91627

Merk med: stolaksjon

a : m e n  3 - 2 0 2 3

Nye generasjonar må også prøvesitte. 
Oskar og Ragna får foreløpig plass på 
same stol.

Ulike stolar vert testa og vurdert. 
Frå venstre Eirin Hansen Berg, 
Ove Berland, Randi Sørhaug og 
Reidun Håpoldøy. 
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Therese Nesse Mokkelbost, kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen

Utbygging av Herdla kirke er i gang. 
Prosjektet gir Herdla toaletter og kjøkken 
i tillegg til menighetssal bakerst i kirke­
rommet. Besøkende på gravplassen og/eller 
kirken på Herdla må være forberedt på at 
det pågår arbeid. Det er forventet at ut­
byggingen ferdigstilles i løpet av sommeren 
2023. 

Byggetrinn to ved Erdal kirke begynner 
å ta form. Hovedprioritet i prosjektet nå er 
utbedringen av veikrysset ved Florvågvegen 
(bildet). Vi ser frem til å at arbeidet ferdig­
stilles. 

Det er påbegynt et arbeid med for­
prosjekt knyttet til utvidelse av gravplassen 
på Skiftesvik. Det er behov for økt kapasitet 
på gravplassen.

Til høsten er det kirkevalg – deriblant 
valg av kandidater til nye menighetsråd / 
sokneråd. Det åpnes for digital forhånds­
stemming 10. august. 

Søndag 20. august i forkant og etterkant 
av gudstjenesten i Strusshamn kirke kan 
man forhåndsstemme.

Selve valgdagen er mandag 11. septem­
ber. 

Følg gjerne med på hjemmesiden for 
oppdatert informasjon www.kirken-askoy.
no 

Prosjekter

Kirkevalg 2023
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Anita Kovacs og Ine Solbakk er 
ansatt som sesongarbeidere på grav­
plassene på Askøy. Vi ønsker Anita og 
Ine velkommen i rollen som sesong­
arbeider!

Ine har i denne perioden permisjon 
fra stillingen som kirketjener. 

Det er lagt opp til gode vikar­
løsninger i perioden Ine har permisjon 
fra kirketjener-rollen. 

Erlend Fauskanger 
tiltrer ett års vikariat  
som ungdoms­
prest fra 1. august. 
Vi ønsker Erlend 
Fauskanger velkom­
men til Askøy!

Marianne Wang Færestrand  har 
avsluttet sin tjeneste som kirketjener­
vikar ved kirkene på Askøy. Vi takker 
Marianne for tjenesten hun har gjort!

Personale

Anita Kovacs og Ine Solbakk.

Kirkekontoret i Strusshamn  
har åpningstid mandag til 
fredag kl. 09–14 i perioden 
19. juni til 11. august.

Åpningstider 
i sommer
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen. 

a : m e n  3 - 2 0 2 3

Babysang og Knøttetreff
Her møter babyer og foreldre en god blanding av gamle regler og 
sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet. Kurset går over 
seks-syv ganger. I Strusshamn kirke blir det også Knøttetreff – for 
alle sokn – for barn i alderen 1–5 år med foresatte.
Erdal kirke, for Ask og Erdal sokn,

annenhver tirsdag, oppstart 5. sept. � kl. 10.30

Strusshamn kirke, både babysang og knøttetreff, 

hver tirsdag, oppstart 5. sept. � kl. 10.00

Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn,  

annenhver tirsdag, oppstart 5. sept. � kl. 10.30

Småbarnssang
Lek, sang, dans, instrumenter og bibelfortelling. 
Kurset går over fem ganger. 
2 år: Strusshamn kirke, oppstart 6. sept. � kl. 17.30–18.15 

Middag kl. 16.30

2–4 år: For Ask og Erdal sokn:

Erdal kirke, oppstart 6. sept. � kl. 17.00–17.45

2–3 år: For Herdla og Tveit sokn: 

Tveit kirke, oppstart 24. aug. � kl. 17.00–17.40

Middag kl. 16.00

Min kirkebok til 4–åringer 
Tveit kirke, familiegudstjeneste søndag 27. aug. � kl. 11.00

Gudstjeneste med «Min kirkebok 6»
Vi starter med en samling der vi blir kjent, leker, synger og  
forbereder oss til gudstjenesten, der førsteklassingene får  
«Min kirkebok 6». 
Erdal kirke: 3. sept. 

kl. 10.00: Samling! 

kl. 11.00: Gudstjeneste med «Min kirkebok 6»

4.–7.kl: Fredagsklubben 
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles 
vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter, hotdog og vafler, FIFA 
og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Det er bare å 
møte opp, det koster kr 30,- pr gang. Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke, oppstart fredag 1. sept.  � kl. 18.00–20.00

4.–7.kl: Etter skoletid / 
Kirketirsdag
Har du lyst på et lite måltid 
rett etter skoletid, og litt 
leksehjelp? Er du klar for 
lek, spill og formingsaktivi­
teter? Da er du velkommen 
til kirken. Hver gang får du 
også med deg en fortelling 
fra Bibelen.
Etter skoletid, Ask menighetshus � kl. 13.15–15.15

4.–7. klasse, annenhver tirsdag, oppstart 5. sept.

Etter skoletid, Erdal kirke � kl. 13.30–15.30

4.–7. klasse: felles oppstart 29. aug. 

Videre annenhver tirsdag: 5.kl: 5.9., 5.–7.kl: 12.9.

Kirketirsdag, Tveit kirke tirsdager � kl. 13.30–15.30

4.–7.kl Tveit: oppstart 29. aug.  4.–7.kl Hanøy: oppstart 5. sept.

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no
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Den norske kirke definerer diakoni slik: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet.»

I vår lille føljetong på spørsmålene: Hva er 
diakoni? og Hva gjør en diakon? er temaet 
denne gangen kommet til inkluderende 
fellesskap. Inkluderingstanken er dypt 
forankret i kirkens lære. Alle mennesker er 
skapt i Guds bilde og er like mye verd. Dette 
er ikke bare noe som det skal undervises om, 
det må også vises og praktiseres. Vi er alle 
skapt til fellesskap. 

Mangfold
I det norske samfunnet er inkludering en 
grunnleggende verdi som det er stor enig­
het om. De fleste ønsker det skal være 
respekt både for menneskerettighetene og 
for menneskers likeverd. Gode felleskap gir 
mulighet til både å yte og ta imot, og det 
har plass til mangfoldet. Inkludering hand­
ler om å bygge relasjoner og det handler om 
å bli sett. Dessverre er det slik at ensomhet 
og mangel på tilhørighet rammer mange. 
Det er ulike årsaker til det, tradisjonelle 
relasjonsmønstre og fellesskapsformer er 
i endring, folk sliter med helsemessige ut­
fordringer, økt migrasjon for å nevne noe. 
Vi har alle et ansvar å se etter om noen faller 
utenfor i vårt lokalmiljø og om de tiltakene 
og aktivitetene vi er med på er inkluderen­
de. Vi må utfordres på egne holdninger og 
kontinuerlig jobbe med dette.

Kirke for alle
Den norske kirke skal være en kirke av alle 
og for alle. Her skal alle kunne delta uav­

hengig av livssituasjon. For 
alle er ikke dette like selv­
sagt, og kirken har derfor 
fortsatt en vei å gå for at alle 
skal føle seg velkommen og 
inkludert. HEL-arbeidet er 
et eksempel på arbeid som 
har som mål at mennesker 
med utviklingshemming 
skal kjenne seg hjemme i 
kirken, men det finnes også 
andre i vårt samfunn som vi 
gjerne skulle hatt mer med i 
våre fellesskap.
 
Tilrettelegging  
for fellesskap
Vi trenger møteplasser og 
sosiale sammenkomster, og 
kirkene på Askøy prøver å 
legge til rette for dette gjen­
nom ulike tiltak både for 
unge og gamle. Eksempler 
på dette er blant annet for­
middagstreff, etter skoletid, 
storfamiliesamlinger, mid­
dag på en hverdag, gudstje­
nester med kirkekaffe, ulike 
konserter med mer. Som diakoner jobber vi 
med å legge til rette for disse felleskapene 
i samarbeid med alle de frivillige med­
arbeiderne. Vi har ellers jevnlig kontakt med 
bofellesskapene på Askøy og inviterer både 
til gudstjenestefelleskap og til andre typer 
fester og arrangement. 

Psykisk helse
Markeringen av verdensdagen for psykisk 
helse, som markeres 10. oktober hvert år, 

er også noe vi som diakoner er engasjert i. 
Verdensdagen ønsker i år en nasjonal mobi­
lisering mot ensomhet og utenforskap. Det 
vises til at en av fem har ingen å vende seg 
til når de har det vanskelig, også de som har 
mange rundt seg. Hvorfor er det slik? Blir vi 
automatisk mindre ensomme bare vi møtes, 
eller må det mer til? Dette er noen spørsmål 
som vi vil utforske i årets kampanje. Dette 
blir også tema på lunsjkonserten som vi 
arrangerer 2. oktober. 

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

Diakoni og inkluderende fellesskap

Har du mistet noen som stod deg nær? I sorggruppen bruker vi tid 
til å snakke om den du har mistet og hva dette tapet og savnet gjør 
med oss. 

Onsdag 23. august kl. 18.00 starter vi opp med ny sorggruppe 
på Askøy. 

Kan dette være noe for deg eller for noen du kjenner?
Ta kontakt med kirkekontoret på tlf. 56 15 71 00 eller send en 

mail til post@kirken-askoy.no dersom du har noen spørsmål eller 
ønsker å melde deg på.

Oppstart av ny sorggruppe
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
sk

Erdal
H

erdla

Planteloppis
Lørdag 3. juni kl. 11.00–
14.00 på kirkebakken foran 
Ask kirke. Vi tar imot med 
åpne armer det som dere kan 
avse av stauder, bærbusker, 
sommerblomster og grønn-
sakplanter. Vi tar imot fredag 
ettermiddag.

Pengene vi får inn går til å 
drive Etter Skoletid for 4.–7. 
klasse som et gratis tilbud 
annenhver tirsdag i Ask 
Menighetshus.

Oppstart av familiekor i Erdal
Til høsten blir det familiekor i Erdal kirke!

Koret skal ha øvelse annen hver onsdag kl. 17, og første 
øvelsen blir onsdag 30. august. Vi håper også på å få 
organisert en enkel 
middag i forkant av 
øvelsene, kl. 16.30.

Familiekoret er åpent 
for alle små og store 
i alle aldre fra hele 
øyen – alle som er 
barn, har barn, eller 
har vært barn. Barn må ha følge av minst en voksen,  
for eksempel foreldre, onkel, besteforeldre, en nabo  
– og voksne må ha følge av minst et barn.

 Har du lyst å hjelpe til med middag eller andre praktiske 
ting, eller har du spørsmål om familiekoret, ta kontakt med 
kantor Endre Dåvøy.

Formiddagstreff
I Erdal kirke, menighetssalen, torsdag 1. juni kl. 12.00–14.15. 
Vi får besøk av Bodil Stien.

Musikkafé
Erdal kirke torsdag 31. august kl. 19: Triade – duoen Britt 
Barsnes Bjordal og Terje Onstad innbyr til sang og allsang.

Musikkafe er en samling for oss som er nysgjerrig på livet 
og troen. Her er det sang og musikk, pause med litt bevert-
ning, samtaler og god prat. Velkommen!

Formiddagstreff 
I Herdla kyrkjelydshus, tysdagar kl. 11.00–13.00.

6. juni: Gunnar Kolaas: «Prest og trubadur»

29. august: Ragnhild Tangen og Margot Sollesnes:  
«Med hjerte for hjemmetjenesten»

Sommarbasar
Sommarbasar i Herdla kyrkjelydshus fredag 9. juni kl. 17.30. 
Det blir andakt, utlodning, trekking av loddbøker, mat og 
allsong. Inntekta går til kyrkjelydshuset og til kyrkja sitt 
misjonsprosjekt i Estland.

Vi sel lodd på Spar Fromreide torsdag 1. juni og fredag 2. juni 
fra kl. 10.30 og utover. Gevinstar tar vi imot med takk.  
Velkommen til basar! 

Formiddagstreff
Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandag 4. sept.  
kl. 11.30–13.30. «Askøybunaden – fra 1939 til dags dato»  
v/ Sigrunn Rob.

Lunsjkonsert
Strusshamn kirke mandag 5. juni kl. 11.30. Diakonene med 
venner: Demenskoret og Neseviserne. Velkommen til vårens 
siste lunsjkonsert! Ta gjerne med deg en venn, en nabo eller 
noen som trenger en oppmuntring. Konserten er gratis og det 
serveres en enkel kopp kaffe/te i etterkant av konserten.   

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 
Åpen middag for alle onsdag 6. sept. kl. 16.30–17.30.  
Kr 60 per pers, max kr 180 per familie, ingen påmelding.  
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (2-åringer)

Pilegrimsvandring mot Herdla 
Laurdag 17. juni. Start ved Fauskanger skule kl. 10.00.  
Det vil òg vera mogleg å slutta seg til vandringa på 
Skråmestø. Sjå nettsida til kyrkja for meir info.

Bønnesamling, lovsang og fellesskap 
Inkl. kaffe/ te i Tveit kirke, lille menighetssal hver tirsdag  
kl. 18.00–20.00. Siste bønnesamling før sommeren er tirs-
dag 6. juni. Oppstart høsten tirsdag 5. sept. Alle hjertelig 
velkomne! Vi tar også imot ønsker om forbønn.

Formiddagstreff 

I Tveit kirke, store menighetssal, mandag 28. aug. kl. 11.30–
13.30. «Herdla i krigsårene» ved Erling Virkesdal. 

Storfamiliedager 

Torsdager: 1. juni og 24. aug. Middag for alle fra kl. 16–17. 
Velkommen til store og små. Det er lekekrok og kaffe/ te 
etter middag. Småbarnssang og Barnekor fra kl. 17–17.45.

Felleskirkelige bønnemøter på Askøy
Follese bedehus 30. mai kl. 19.00

Strusshamn kirke 20. juni kl. 19.00

Fiskerheimkveld i Hetlevik Bedehus
Fredag 9. juni kl. 19.00. Andakt v/Ingolf Solsvik.  
Presentasjon av arbeidet. Sang og musikk. God bevertning. 
Utlodning. Velkommen fra hele Askøy og omegn. 

Arr.: «Lanternen»  – Den Indre Sjømannsmisjon

Konsert med Askøy Gospelkor
Søndag 11. juni kl. 19 i Strusshamn kirke.

Strussham
n

Tveit
A

skøy
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UKE 10
Mathias Sandtorv Eide
Astrid Olsen Sletaker
Adelina Sofie Lauritsen Myrvoll

UKE 11
Emilio Almestad
Einar Grasmo Kuld

UKE 12
Noah Renè Solheim
Leonora Bekken Torgersen
Theodora Austgulen Sivertsen
Marlon Viste Thomsen
Jeanette Wold-Olsen

UKE 13
Sara Juvik Haugland
Ella Haugen Hamre
Bella Ruud Eide

UKE 14 + 15
Amanda Sanden Elde
Martine Jensen Lygre

UKE 16
Olivia Haugland Lokøen
Georg Bastian Skare Solberg
Elea Storaker
Athena Skartveit
Frida Avløyp Larsen

UKE 17
Leonora Håpoldøy
Elsa Strandheim Følling
Alma Torsnes Steffensen

UKE 18
Vilde Drachau Fondevik
Isadora Bredberg-Thu

UKE 10
Linda Mæhle Waardal  f.1972
Gunnar Emil Kvamsdal  f.1938

UKE 12
Tord Erik Skarsten  f.1993
Olav Arnfinn Lindelid  f.1936
Kjell Årsnes  f.1935
Anne Christin Knutsen  f.1957
Jenny Olea Langøy  f.1933
Solveig Marie Solbakken  f.1940

UKE 13
Margot Juvik  f.1927
Edel Sæhle  f.1944
Arvid Stamnesfet  f.1932
Hans Erik Eilertsen  f.1975
Alf Gunnar Madsen  f.1953
Inger Eilertsen  f.1960

UKE 14 + 15
Stephan Hagebø Mjelde  f.1985
Edith Marie Bjorøy  f.1931
Kari Astrid Nilsen  f.1949

UKE 16
Lilly Marie Lygre  f.1932
Irene Petrine Nesheim  f.1924
Ole Andreas Ludvigsen  f.1949
Bente Elin Fauskanger  f.1957

UKE 17
Jermund Kongshaug  f.1966
Turid Ringkjøb Eiking  f.1932

UKE 18
Tordis Marie Schei  f.1925
Einar Ramsvik  f.1948
Terje Nordanger  f.1945

UKE 11
Rikke Leine Gundersen og Kenneth 
Elias Gundersen

UKE 13
Katharina Juvik Paulsen og Ørjan 
Næss Haugland

UKE 17
Marianne Yndestad og Jan Erik  
Storebø

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

a : m e n  3 - 2 0 2 3

Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Pedersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

Herdla kirke
Eline Deinboll
Mobil: 952 01 134

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden 
ber vi spesielt for
•	 Herdla menighet sitt 

misjonsprosjekt

•	 Arbeid blant eldre på Askøy, 
syke, ensomme og de som 
bor på institusjoner.  
Frivillige og ansatte  
i dette arbeidet.

Illustrasjonsfoto: Pixabay
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

a : m e n  3 - 2 0 2 3

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Annenhvert år har kirken arrangert en 
kjolefestival hvor inntektene fra salget 
har gått til Kirkens Nødhjelp. Festivalen 

har lenge vært for damer, men i år er også 
mennene invitert! 

Har du en gammel, for liten eller feil-
kjøpt, men helt brukbar kjole eller dress 
som kan få et nytt liv hos en ny eier, er du 
velkommen til å levere den inn på kirke­

kontoret i åpningstiden eller i våre lokaler 
på Kleppestø (hver torsdag fra kl. 10–15).

Vi håper på en hyggelig og innbringende 
kveld hvor vi samtidig slår et slag for 
gjenbruk og bærekraft. Det bli også kafè og 
sang av Askøy Gospelkor. 

Det ble en flott markering av frigjøringsdagen 
i Strusshamn kirke. Nærmere 130 mennesker 
var samlet i kirken. Femteklassinger fra Askøy 
hadde flotte sang- og musikkinnslag, det var 
tale av ordfører Siv Høgtun og vi fikk servert 
deilig lunsj i menighetsalen. Høgtun talte 
både inne og utenfor kirken. Hun snakket om 
at vi aldri må glemme krigen. Demokratiet er 
ikke vunnet en gang for alle, vi må kjempe for 
dette hver dag. Krigen i Ukraina minner oss på 
at vi ikke må ta friheten vår for gitt. 

Kjolefestival – Kjole og Hvitt 

Markering av frigjøringsdagen 8. mai

� Alle foto: John Skogheim

Tirsdag 12. september på Farge-
riet i Strusshamn kl. 18–20.
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  3 - 2 0 2 3

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
4. juni 2023 – 3. sept. 2023

04.06.2023
Treenighetssøndag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Gunnar Kolaas. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. Offer: 
Det Norske Misjonsselskap

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd, lovsangsband, bønnevan­
dring, kirkekafé. Ungdomsprest 
Ingrid Myrtveit Petersen.

11.06.2023
2. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Vikarprest 
Gunnar Kolaas. Skaperverkets dag. 
Konfirmantene deltar. Offer: Misjons­
prosjekt brannskadde i Etiopia

Herdla fort kl. 11:00
Skaperverkets dag med utegud­
stjeneste på Fortet. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: KIA Askøy Aktiviteter 
for små og store etter gudstjenesten.

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Avskjedsgudstjeneste for 
sokneprest G. Haugland. Sang v/ 
Askøy gospelkor og Arne Edvard 
Meling. Prost Bjarte Nese deltar. 
Offer: Søndagsskolen i Strusshamn

18.06.2023
3. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. 

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Prest David Skutlaberg. 
Søndagsskole. Offer: Kirkens SOS i 
Norge

Skotnes leirsted kl. 12:00
Familiegudstjeneste, skaperverkets 
dag. Sokneprest J. S. Kleiven.  
Offer: KM Global

25.06.2023
4. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Vikarprest Gunnar Kolaas.  
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Strusshamn kl. 18:00 
Nattverd. David Skutlaberg blir 
ordinert til prestetjeneste av biskop 
Ragnhild Jepsen.

02.07.2023
5. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Erik Martinus 
Kvamme. Offer: SOS barnebyer

Tveit kl. 19:00 
Nattverd. Vikarprest Erik Martinus 
Kvamme. Offer: Kirkens Bymisjon

09.07.2023
Aposteldagen

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest Gunnar Kolaas. 

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Vikarprest Gunnar Kolaas. 
Offer: Misjonsprosjektet: NMS sitt 
arbeid i Thailand

16.07.2023
7. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Erik 
Martinus Kvamme.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Vikarprest Erik Martinus 
Kvamme. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

23.07.2023
8. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest David Skutla­
berg. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Prest David Skutlaberg. 

30.07.2023
9. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkens SOS

Erdal kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug­
land. Offer: Kalfarhuset oppfølgn­
ingssenter Crux

06.08.2023
10. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prest David Skutlaberg. 
Offer: Kirkens bymisjon

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Prest David Skutlaberg. 

13.08.2023
11. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Kjell Asle 
Børnes. Offer: IKO

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug­
land. Offer: Menighetens eget arbeid

20.08.2023
12. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug­
land. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. David Skutla­
berg innsettes som sokneprest i 
Strusshamn. Prost Jan Tommy Fosse 
deltar. Søndagsskole.

27.08.2023
13. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Bibelselskapet 

Herdla kl. 13:00 
Ungdomsgudstjeneste/Konfirmant­
festival. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy 
sitt misjonsprosjekt

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Søndagsskole.

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Semesteroppstart 
og familiegudstjeneste med 4-årsbok. 
Sokneprest J. S. Kleiven. Offer: 
KRIK – Kristen idrettskontakt. 
Grilling og familieaktivitet ute etter 
gudstjenesten

03.09.2023
Vingårdssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok. Offer: Maisha Mema

Erdal kl. 17:00 
Ettermiddagsgudstjeneste, lite  
kirkerom. Nattverd. Vikarprest. 

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest J. S. Kleiven. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Søndagsskole.

Bilder fra CREDO-messa i Strusshamn kirke 14. mai.  
Foto: John Skogheim


